2

[bookmark: _GoBack]Российская  Федерация
Новгородская область

ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении председателя Контрольно-счётной
палаты Валдайского муниципального района

Принято Думой муниципального района    29  декабря 2016 года

В соответствии со статьёй 35 Устава Валдайского муниципального района и статьёй 5 решения Думы Валдайского муниципального района от 29.05.2014 №300 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётной палате Валдайского муниципального района»  Дума Валдайского муниципального района  РЕШИЛА:
1.Назначить председателем Контрольно-счётной палаты Валдайского муниципального района Павлову Ирину Николаевну с 01 февраля 2017 года.
2.Опубликовать  решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Думы Валдайского
муниципального района 			В.П.Литвиненко

«29» декабря 2016 года № 107